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Koronka na ulicach świata 2015
   Kolejna edycja akcji „Koronka do Bożego Miłosierdzia na ulicach miast świata” odbyła się 28
września. 
   
   Pomysł akcji jest prosty: co roku w rocznicę beatyfikacji bł. Michała Sopoćki, spowiednika św.
Faustyny, gromadzić się na skrzyżowaniach ulic w różnych częściach świata i prosić o
Miłosierdzie Boże dla siebie i świata całego. W ten sposób świat zatrzymuje się w zadumie i
kontemplacji Bożego Miłosierdzia.
    W tym roku do modlitwy włączeni zostali kapitani samolotów i statków morskich wraz z
załogami oraz kierowcy transportu drogowego. „Przez kapelanów lotnisk, żeglugi morskiej i
kaplic autostradowych otrzymali tryptyki z obrazem „Jezu, ufam Tobie” i tekstem koronki. Po
kilku miesiącach tryptyki rozprzestrzeniły się po całym świecie i wiele osób dzięki nim zaczęło
odmawiać Koronkę” – powiedział opiekun duchowy akcji o. Remigiusz Recław. †    

W Filadelfii skończył się
„Kongres Rodziny” 
   Odbył się on w dniach 22–25 września w ramach VIII Światowego Spotkania Rodzin, które
trwa w największym mieście Pensylwanii pod hasłem: „Miłość jest naszą misją: rodzina pełnią
życia”.
   Wzięło w nim udział prawie 20 tys. ludzi: setki biskupów, księży, osób konsekrowanych i
przede wszystkim rodzin z całego świata. Program spotkań dotyczył różnych wyzwań dla
współczesnej rodziny: wychowania dzieci, relacji między mężczyzną a kobietą, opieki nad
osobami niepełnosprawnymi i w podeszłym wieku, roli dziadków w rodzinie, śmierci małżonka
lub dziecka oraz rozwodów.
    VIII Światowe Spotkanie Rodzin zaszczycił swoją obecnością papież Franciszek.
Przewodniczył on Mszy św., a także wziął udział w spotkaniu na rzecz wolności religijnej. 
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Papież spotka sięz prezydentem Dudą    Ojciec Święty przyjmie na audiencji w Watykanie prezydenta RP Andrzeja Dudę 9 listopada2015 roku.    W programie wizyty obok spotkania z Ojcem Świętym będzie rozmowa z sekretarzem stanuStolicy Apostolskiej kard. Pietro Parolinem. Ponadto prezydent Duda nawiedzi grób św. JanaPawła II oraz grób św. Piotra.
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